
B O T T O M L E S S
B R U N C H

7 days a week, 12pm - 4pm



WAGYU EMPANADAS
Traditional Argentine pastry stuffed with  

prime wagyu beef served with house  
signature salsa dip 

  

BUFFALO CHICKEN WINGS
Grilled chicken wings tossed in hot buffalo  

sauce, served with sour cream dip 
 

GLAZED CALAMARI
Crispy fried calamari glazed with spicy  
sauce, dressed with spring onion and  

pomegranate seeds 
     

POLLO BROCHETTES BITES
Grilled chicken bites topped with garlic 

parmesan butter sauce 

WAGYU MILANESE STEAK
Golden, crispy-coated flank steak topped with 

pomodoro sauce, melted mozzarella, and 
drizzled with chimichurri, served with  

triple cooked chips 
   

WAGYU BURGER
8oz wagyu beef patty with smoked caramelised 

onion, Red Leicester cheese, brioche bun and 
triple cooked chips 

  

VEGETARIAN MILANESE STEAK
Golden, crispy-coated aubergine topped with 

pomodoro sauce, melted mozzarella, and 
drizzled with chimichurri, served with 

triple cooked chips 
   

225G RUMP (CUADRIL)
Served with triple-cooked chips

(+5.95 for 300g Sirloin or 300g Ribeye)

S T A R T E R S

M A I N S

HOUSE PROSECCO

HOUSE WINE (Red or White)

BEER (Corona or Mahou)

COCKTAILS:
Espresso Martini 
Pornstar Martini

Margarita
Dark ‘n’ Stormy

D R I N K S

£39.95 per person

7 days a week, 12pm - 4pm

B O T T O M L E S S

B R U N C H  M E N U

Terms & Conditions
All guests on the table must be l8+ to participate in the bottomless brunch.   

A maximum 2 hour slot per booking applies and will begin when the booking time commences.  
Your glass must be empty by the time you order your next top up.  

Last orders will be taken 15 mins before your 2 hour slot ends.  
Late Arrivals: Guess will not be granted an extension to the booking period for late arrivals.  

Drinking to excess is not permitted and all guests are expected to always drink responsibly - drinkaware.co.uk  
Our management reserves the right to refuse service at any time without prior notice to any guests and may be asked to leave.

 Vegetarian    Dairy    Sulphites    Gluten    Egg    Soy  
 Sesame    Mollusks    Shellfish

FOOD ALLERGIES & INTOLERANCES 

Please speak to our staff about the ingredients in your meal when placing an order, thank you.


